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Uluslararası Rotary 
2430 Bölge Konfe-
ransı Ankara Gazi 
Rotary Kulübü tara-
fınca organize edile-

rek 11-14 Mayıs tarihleri arasında 
Antalya Belek Titanic Otel’de 2430. 
Bölge Guvernörü Güner İnci ve Na-
gihan hanımın liderliğinde bölge üye 
ve eşlerinin yoğun olarak katılımıy-
la tamamlandı. Dönem Guvernö-
rü Güner İnci, Konferans Komitesi 
Başkanı Serdar Bandik ve Ankara 
Gazi Rotary Kulübü Dönem Başka-
nı Gamze Koranel açılış konuşma-
larını gerçekleştirdiler. Konferan-
sa iştirak eden Uluslararası Rotary 
Temsilcisi Per Hoyen ve Eşi Anet-
te paylaşımlarını gerçekleştirdiler. 
Konferansta dönem içi kulüplerin 

gerçekleştirdiği hizmet projelerinin 
teşekkür ve plaketleri Dönem Gu-

vernörü Güner İnci ve ilgili Komite 
Başkanlarınca birlikte takdim edil-

Bölge Konferansında Dönem Guvernörü Güner İnci ve eşi başarılı kulüplere 
ödüllerini verdiler. Başkan Oral ve Yeşim Korurlar,  DB Neşe Büyükbaykal ve GDB Mesut 

Koca , DG Güner İnci ve eşi ile görülüyor.

2430. Bölge Konferansı Gazi RK evsahipliğinde yapıldı
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di. Rotary Vakfı Komitemiz dönem 
boyu 111,774.- USD bağışta bulun-
du, bağışların dönem sonuna kadar 
daha da artacağına inanıyoruz. Polio 
fonuna bağışta 26.417 USD ile rekor 
kırdık, üye başına ortalama 50 USD 
bağışı aştık. 17 Kulübümüz dönem 
sonuna kadar bağış yapmalarını sür-
dürmektedirler. 26 Kulübümüz tüm 
üyeleriyle Rotary Vakfına bağışla-
rını gerçekleştirdi, 16 Kulübümüz 
%100 bağışçı oldu, 13 Kulübümüz 
%100 HRHY (EREY) Kulübü ol-
dular. Bir Major Donor Ankara Gazi 
Rotary Kulübü üyesi Kemal Koranel 
ve Bequest Society üyesi olan Anka-
ra Kavaklıdere Rotary Kulübü üyesi 
GDG Malik Aviral oldu. Rozetle-
ri GDD Örsçelik Balkan tarafından 
takıldı. Dönem içerisinde 88 üyemiz 
Paul Harris Dostu ve 26 üyemiz de 
Benefaktör oldular. Tarsus, Anka-
ra Koru, Adana, Antalya Aspendos, 
Adıyaman Nemrut, Malatya ve Bo-
züyük Rotary Kulüplerimiz projele-
rine Bölgesel bağış ile Rotary Vakfın-
dan 8.900 USD destek aldılar. Böl-
genin onaylanan Küresel bağış tutarı 
359.781,00 USD’a erişti. “Gençleri-
miz Geleceğimizdir” sloganıyla Rota-
ract Kulüp üyelerinin aynı zaman-
da Rotaryen olabilmesi ve bunların 
yanı sıra Rotary kulüp üyelik yaşını 
dolduran Rotaractörlerimizin üye 
olmaları sağlanarak Rotary kulüple-
rinde hizmet verebilme fırsatı da ve-
rildi. Sponsor Kulübü Ankara Anıt-
tepe Rotary Kulübünün ve Guvernör 
Temsilcisi Bölge Sekreteri Orhan 
Uludağ’ın yaptığı başarılı çalışmalar-
la Astana Rotary Kulübü 24 üyesiyle 
hizmete başladı. Bölge Rotaract ku-
lüplerimize 3 kulüp daha eklenirken,  
Interact Kulüplerimize de 11 yeni 
kulüp katıldı. Bu dönem 83’ü kadın 
üye olmak üzere toplam 260 yeni 
üyeye rozetleri takıldı.
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Bölge Konferanslarında gruplar başarılarla dolu geçirdikleri bir dönemi kutladılar
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